
ハンドドリップコーヒー

カフェh a h a c o

hahacoブレンド
ディカフェ

ティー

キッズ

紅茶
カモミール
ローズヒップ＆ハイビスカス
ミント
ルイボスティー
フレーバーティーマンゴー

2歳以上のお子様は１ドリンクオーダーを
お願いいたします

ホット  
550 
600

アイス 
600 
650

エスプレッソ（ホットのみ）
カフェラテ
カプチーノ（ホットのみ）
カフェアメリカーノ
キャラメルラテ
カフェモカ

ホット/アイス  
550
650
650
580
670
670

エスプレッソベース

ホット/アイス  
600
630
630
630
630
630

ホット/アイス  
650
600
600
550

その他

抹茶ラテ
ココア
キャラメルミルク
ミルク

アップル
オレンジ
キッズミルク（ホット/アイス）
麦茶

200
200
350
200

くりころんの
手作り焼き菓子

オートミールクッキー
フィナンシェ
ボールクッキー（くるみ）
味噌クッキー
他

200
230
250
280

全て税込価格（円）です（2022年10月現在）


